НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.02.2025 № 10
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в приказ начальника
 Департамента финансов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2024 № 69

В соответствии с приказом начальника Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 26.02.2025 № 9 «О внесении и утверждении изменений в

сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить в подраздел 2.2 «Универсальные группы

направления и направления расходов, увязываемые с целевыми статьями

муниципальных программ (подпрограмм) и непрограммных направлений

деятельности (функции) органов местного самоуправления» раздела 2  Порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования городской округ «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного приказом начальника

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2024 № 69 (с изменениями,

внесенными и утвержденными приказом начальника Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 25.12.2024 № 73, от 20.01.2025 № 4) следующие

изменения:

1.1. Направление расходов «-04160 Мероприятия в области жилищного

хозяйства

По данному направлению расходов отражаются расходы на оснащение

многоквартирных домов коллективными (общедомовыми) приборами учета

коммунальных ресурсов, оплату счетов по взносам на капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирных домах, в которых имеются

муниципальные жилые помещения, оплату счетов за коммунальные услуги,

услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома, в

котором находится незаселенное муниципальное жилое помещение, оплата

расходов на проведение текущего ремонта и проведение работ по вывозу

мусора и санитарной обработке, в незаселенных муниципальных жилых

помещениях, снос аварийных жилых домов.» изложить в следующей редакции:

«-04160 Мероприятия в области жилищного хозяйства

По данному направлению расходов отражаются расходы на оснащение

многоквартирных домов коллективными (общедомовыми) приборами учета

коммунальных ресурсов, оплату счетов по взносам на капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирных домах, в которых имеются

муниципальные жилые помещения, оплату счетов за коммунальные услуги,

услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома, в

котором находится незаселенное муниципальное жилое помещение, оплата

расходов на проведение текущего ремонта и проведение работ по вывозу

мусора и санитарной обработке, в незаселенных муниципальных жилых

помещениях, снос аварийных жилых домов, проведение строительно-

технической экспертизы объекта капитального строительства».

1.2. «- 04280 Мероприятия в области транспортного сообщения

автомобильным транспортом

По данному направлению расходов отражаются расходы на осуществление

закупок в сфере регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального

образования, а также приобретение карт маршрута регулярных перевозок.»

изложить в следующей редакции:

«-04280 Мероприятия в области транспортного сообщения автомобильным

транспортом

По данному направлению расходов отражаются расходы на осуществление

закупок в сфере регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по регулируемым тарифам на территории муниципального

образования, приобретение карт маршрута регулярных перевозок, на

проведение экспертизы сметной стоимости видов работ, составление

дефектных ведомостей  для выполнения ремонта здания автовокзала.».

1.2. Приложения № 1, 3, 4, 5 к Порядку изложить в новой редакции.

Прилагаются.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы
администрации
муниципального
образования, начальник
Департамента финансов ⚓^

Г.Г. ШавловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025
Дата подписания 26.02.2025 17:31 (UTC+3)

Исполнитель Панасюк Н.В.